UBND XÃ CHU TRINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

{

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 17 NĂM 2023

CỦA  THƯỜNG TRỰC ĐẢNG UỶ, HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ

( Từ ngày 17/04/2023 đến ngày 23/04/2023)

Thứ/ ngày Buổi Đàm Việt Hùng

Chủ tịch UBND

Tạch Hồng Quân, Phó bí

CT HĐND

Hứa Ngọc Duy

Phó CT HĐND

Nông Thị Điểm

Phó CT UBND

Thứ Hai

17/04/2023

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều

14h00: Giao ban tháng

14h00:Giao ban tháng

14h00: Giao ban

tháng

14h00: Giao ban

tháng

Thứ Ba

18/04/2023

Sáng

Dự họp xóm 2

Dự họp xóm 2

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Dự họp xóm 1

Thứ/ ngày Buổi Đàm Việt Hùng

Chủ tịch UBND

Tạch Hồng Quân,

Phó bí CT HĐND

Hứa Ngọc Duy

Phó CT HĐND

Nông Thị Điểm

Phó CT UBND

Thứ tư

19/04/2023

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Tập huấn công tác Đảng

Tập huấn công tác Đảng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

20/04/2023

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

21/04/2023

Sáng

8h00: Họp BCH Đảng uỷ

8h00: Họp BCH Đảng uỷ

8h00: Họp BCH

Đảng uỷ

8h00:Họp xét hỗ trợ

xoá nhà tạm, nhà dột

nát

Chiều

14h00: Dự họp BCĐ

triển khai thực hiện Đề

an nghiên cứu, biên soạn

và xuất bản lịch sử Đảng

bộ xã, phường

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ/ ngày Buổi Đàm Việt Hùng

 Chủ tịch UBND

Tạch Hồng Quân,

HĐND

Hứa Ngọc Duy

Phó CT HĐND

Nông Thị Điểm

Phó CT UBND

Thứ bảy

22/04/2023

Sáng

Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Chiều

Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Chủ nhật

23/04/2023

Sáng

Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Chiều

Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Nơi nhận:

- UBND thành phố;

- Đảng uỷ, UBND, MTTQ xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                Nông Thị Điểm

		2023-04-21T15:20:01+0700

		2023-04-21T15:30:46+0700